



PIĘĆ REKORDÓW W MISTRZOSTWACH LEKKOATLETYCZNYCH PAŃ Drużynowe zwycięstwo Grażyny przed Cracovią

Trzydniowe zawody o mistrzostwo lekkoatletyczne pań, rozegrane w Warszawie...

Schabińska II 209, Czajówna była klasą dla siebie...

Rzuty dyskiem obrucze: 1) Jasna (Cracovia) 66.86 (33.37 + 23.49)...

Bieg 800 metr.: 1) Orłowska (Kol. K. S.) 2) Wierzbowska (Wierzbowska)...

Przez cały ciąg zawodów wrzela na boisku wspomniana walka o drużynowe mistrzostwo...

RUCH ZNÓW POKONYVA NA WŁASNY BOISKU

Polonia wygrywa u Szlązków 2:1

Zwycięstwo Polonii przyszło zniechęca. Nikt nie spodziewał się po marudzie...

Z drugiej strony jednak spałek formy Ruchu stają się z niedzieli na niedzielę...

Polonia pod względem sportowym — nieszczególna. Przedewszystkiem brak zgrania...

DZIEŃ PIERWSZY

Skok wdal z miejsca: 1) Czajówna (Śląski K. L. A.) 244 (rekord polski)...

WISŁA - IFC 2:1

Nieprzekonywująca wygrana wiosennego mistrza Ligi

Wisła z miejsca ostro atakuje i pierwsze minuty spędza na polu gości...

Obie strony dają do podwyższenia wyniku to też gra przenosi się co chwila...

REMISOWY WYNIK WE LWOWIE

Czarni - ŁKS. 3:3

ŁKS: Mila; Cyl, Galecki; Jasiński, Kedziewski, Trzmiela; Siedź, Janczyk...

Wynik remisowy należy we Lwowie naogół do rzadkości w tym wypadku...

Sędzia p. Nawrocki z Poznania, dokonywał.

Mistrzostwa piłkarskie Wilna, Ognisko — 85 p. p. 6:1 (4:0). Prowadząca w mistrzostwach...

Table with 3 columns: Rank, Name, Points. Top entries: 1. Wisła 12, 2. Warta 12, 3. Ł. K. S. 12.

względem stylu rzucała Woynarowska. Lanżanka dobrze wykorzystywała rozbieg...

DZIEŃ DRUGI

Na chwile przed rozpoczęciem zawodów przesała nad Warszawą burza...

Sztaleta 4 x 100 metr. Po dwu przedbiegach w których odpadły Legia i Grażyna...

Skok wdal z rozbiegiem. Startuje 19 zawodniczek: 1) Lubecka (Grażyna) 496...

Zwycięstwo turystów nad pogonią. Zmienne koleje walki ex-mistrza Polski w Łodzi

Z niecierpliwością oczekiwane spotkanie nie przyniosło zwycięstwa barwom fioletowym...

Przechodząc do samego meczu, zamyślano o gospodarzy. Przebieg gry był interesujący...

Pogoń: Albański; Mauer, Pichtel; Hanke, Kuchar, Deuschman; Prass, Zimmer...

Sędzia p. Schneider z Krakowa-dobry. Widzów około 1500 osób.

POZNAŃ-KRAKÓW 2:1

Niktę zwycięstwo gospodarzy nad osłabioną drużyną gości

Dzielił iścielety „Wielkopolskiej Ilustracji”, która ufundowała wspaniały puchar...

Kraków przysłał skład nienajlepszy i wynik, który uzyskał, może słuszenie uważać...

Składy drużyn były następujące: Kraków: Malczyk I Cracovia (po pauzie Szumiec)...

Poznań: Warta ze Staliniskim, zamiat Przybyśza i Sierkiem II na środku ataku.

Jeśli Kraków w tym składzie, mając do dyspozycji z ligowych drużyn tylko Cracovię...

Niemcy — Anglja, spotkanie finałowe strefy europejskiej o puchar Davisa zakończyło się zwycięstwem Niemców...

Spokanie tenisowe Sokół — AZS (Kraków) wygrał Sokół w stosunku 4:3.

Spokanie tenisowe Sokół — AZS (Kraków) wygrał Sokół w stosunku 4:3.

NAUCZYCIEL

gimnastyki i dobry lekko-ateleta o bezbny w wszelkich gałcach sportu...







